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صیانت از انرژی در تبریز؛ احصای ۳۲۱ هزار کیلوواتساعت انرژی و کاهش بار شبکه

همزمان با اجرای چهارمین مانور سراسری طرح «مهتاب» در سراسر کشور، یازدهمین مانور این طرح در محدوده تحت

پوشش شرکت توزیع نیروی برق تبریز، امروز دوشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۵، با حضور اکیپهای عملیاتی و از طریق ارتباط

ویدئویی با شرکت توانیر برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اظهار کرد: این مانور با هدف تقویت برنامه های مدیریت

هوشمند تلفات انرژی برق، شناسایی مصارف غیرمجاز، ارتقای بهره وری شبکه و توسعه زیرساخت های هوشمندسازی در بخش توزیع برق برگزار می شود.
وی افزود: در جریان اجرای این مانور، ۴۰ دستگاه کنتور معیوب تعویض و ۲۷ مورد دستکاری در تجهیزات اندازه گیری شناسایی و رفع شد. همچنین ۱۱۵ مورد انشعاب غیرمجاز جمع

آوری و یک مرکز استخراج غیرمجاز رمزارز شامل ۵۰ دستگاه ماینر کشف شد.
فرج نیا ادامه داد: در ادامه اقدامات انجام شده، ۲۲۷ متر کابل غیرمجاز جمع آوری، ۷ مورد هوشمندسازی با مشارکت و هزینه مشترکان اجرا و ۱۰ دستگاه شمارشگر نصب شد.

همچنین ۷۰ متقاضی برای نصب شمارشگر ثبت نام کردند.
در ادامه، رحیم عجبی فرشباف، مجری طرح مهتاب، گفت: در بخش پایش مصرف مشترکان نیز ۷۱ حلقه چاه کشاورزی مورد آزمون قرار گرفت که در نتیجه آن، ۳ مورد دستکاری و

یک مورد تجاوز از قدرت قراردادی کشف شد. علاوه بر این، برای ۷۹ مشترک جدید کنتور نصب و راه اندازی شد.
وی بیان کرد: در قالب تست های عادی انجام شده روی ۲۹۵ مشترک، ۲۸ مورد خطادار و ۶ مورد دستکاری شناسایی شد. همچنین با اجرای اقدامات فنی و مدیریتی، ۵۰۰ کیلووات

کاهش توان محقق و بیش از ۳۲۱ هزار کیلووات ساعت انرژی احصا شد.
مجری طرح مهتاب در برق تبریز خاطرنشان کرد: طرح مهتاب به عنوان یکی از برنامه های راهبردی صنعت برق کشور، با تمرکز بر شناسایی و کاهش تلفات انرژی، مقابله با مصارف

غیرمجاز، ارتقای دقت اندازه گیری و بهره گیری از فناوری های نوین در مدیریت شبکه های توزیع برق اجرا می شود.
وی افزود: برگزاری این مانور در سطح ملی، زمینه هم افزایی بیشتر میان شرکت های توزیع نیروی برق، تبادل تجربیات اجرایی و تسریع در تحقق اهداف مدیریت هوشمند انرژی را

فراهم می کند.
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